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독립된 감사인의 감사보고서

(주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

주주 및 이사회 귀중

감사의견

우리는 (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사의 재무제표를 감사하였습니

다. 해당 재무제표는 2023년 12월 31일 현재의재무상태표, 동일로 종료되는 보고기

간의 손익계산서, 자본변동표 및 현금흐름표 그리고 유의적인 회계정책의 요약을 포

함한 재무제표의 주석으로 구성되어 있습니다.

우리의 의견으로는 별첨된 회사의 재무제표는 회사의 2023년 12월 31일 현재의 재

무상태와 동일로 종료되는 보고기간의 재무성과 및 현금흐름을 일반기업회계기준에

따라, 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니다.

감사의견근거

우리는 대한민국의 회계감사기준에 따라 감사를 수행하였습니다. 이 기준에 따른 우

리의 책임은 이 감사보고서의 재무제표감사에 대한 감사인의 책임 단락에 기술되어

있습니다. 우리는 재무제표감사와 관련된 대한민국의 윤리적 요구사항에 따라 회사

로부터 독립적이며, 그러한 요구사항에 따른 기타의 윤리적 책임을 이행하였습니다.

우리가 입수한 감사증거가 감사의견을 위한 근거로서 충분하고 적합하다고 우리는

믿습니다.
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재무제표에 대한 경영진과 지배기구의 책임

경영진은 일반기업회계기준에 따라 이 재무제표를 작성하고 공정하게 표시할 책임이

있으며, 부정이나 오류로 인한 중요한 왜곡표시가 없는 재무제표를 작성하는데 필요

하다고 결정한 내부통제에 대해서도 책임이 있습니다.

경영진은 재무제표를 작성할 때, 회사의 계속기업으로서의 존속능력을 평가하고 해

당되는 경우, 계속기업 관련 사항을 공시할 책임이 있습니다. 그리고 경영진이 기업

을 청산하거나 영업을 중단할 의도가 없는 한, 회계의 계속기업전제의 사용에 대해서

도 책임이 있습니다.

지배기구는 회사의 재무보고절차의 감시에 대한책임이 있습니다.

재무제표감사에 대한 감사인의 책임

우리의 목적은 회사의 재무제표에 전체적으로 부정이나 오류로 인한 중요한 왜곡표

시가 없는지에 대하여 합리적인 확신을 얻어 우리의 의견이 포함된 감사보고서를 발

행하는데 있습니다. 합리적인 확신은 높은 수준의확신을 의미하나, 감사기준에 따라

수행된 감사가 항상 중요한 왜곡표시를 발견한다는 것을 보장하지는 않습니다. 왜곡

표시는 부정이나 오류로부터 발생할 수 있으며, 왜곡표시가 재무제표를 근거로 하는

이용자의 경제적 의사결정에 개별적으로 또는 집합적으로 영향을 미칠 것이 합리적

으로 예상되면, 그 왜곡표시는 중요하다고 간주됩니다.

감사기준에 따른 감사의 일부로서 우리는 감사의전 과정에 걸쳐 전문가적 판단을 수

행하고 전문가적 의구심을 유지하고 있습니다. 또한, 우리는:

ㆍ 부정이나 오류로 인한 재무제표의 중요왜곡표시위험을 식별하고 평가하며 그러

한 위험에 대응하는 감사절차를 설계하고 수행합니다. 그리고 감사의견의 근거로서

충분하고 적합한 감사증거를 입수합니다. 부정은 공모, 위조, 의도적인 누락, 허위진

술 또는 내부통제 무력화가 개입될 수 있기 때문에 부정으로 인한 중요한 왜곡표시를

발견하지 못할 위험은 오류로 인한 위험보다 큽니다.

ㆍ 상황에 적합한 감사절차를 설계하기 위하여 감사와 관련된 내부통제를 이해합니

다. 그러나 이는 내부통제의 효과성에 대한 의견을표명하기 위한 것이 아닙니다.
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ㆍ 재무제표를 작성하기 위하여 경영진이 적용한 회계정책의 적합성과 경영진이 도

출한 회계추정치와 관련 공시의 합리성에 대하여평가합니다.

ㆍ 경영진이 사용한 회계의 계속기업전제의 적절성과, 입수한 감사증거를 근거로 계

속기업으로서의 존속능력에 대하여 유의적 의문을 초래할 수 있는 사건이나, 상황과

관련된 중요한 불확실성이 존재하는지 여부에 대하여 결론을 내립니다. 중요한 불확

실성이 존재한다고 결론을 내리는 경우, 우리는재무제표의 관련 공시에 대하여 감사

보고서에 주의를 환기시키고, 이들 공시가 부적절한 경우 의견을 변형시킬 것을 요구

받고 있습니다. 우리의 결론은 감사보고서일까지 입수된 감사증거에 기초하나, 미래

의 사건이나 상황이 회사의 계속기업으로서 존속을 중단시킬 수 있습니다.

ㆍ 공시를 포함한 재무제표의 전반적인 표시와 구조 및 내용을 평가하고, 재무제표의

기초가 되는 거래와 사건을 재무제표가 공정한 방식으로 표시하고 있는지 여부를 평

가합니다.

우리는 여러 가지 사항들 중에서 계획된 감사범위와 시기 그리고 감사 중 식별된 유

의적 내부통제 미비점 등 유의적인 감사의 발견사항에 대하여 지배기구와 커뮤니케

이션합니다.

한 일 회 계 법 인

대 표 이 사 유 승 안

서울특별시 영등포구 국제금융로 8길 11

2024년 3월 8일

이감사보고서는감사보고서일현재로유효한것입니다. 따라서감사보고서일후이보고서를열람하

는시점사이에첨부된회사의재무제표에중요한영향을미칠수있는사건이나상황이발생할수도

있으며이로인하여이감사보고서가수정될수도있습니다.
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(첨부)재 무 제 표

(주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

제 1기

2023년 05월 31일 부터

2023년 12월 31일 까지

"첨부된재무제표는당사가작성한것입니다."

(주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사대표이사박영희

본점소재지: (도로명주소) 서울특별시강남구영동대로511, 2802호(삼성동, 트레이드타워)

(전 화) 02-2180-0549
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재 무 상 태 표

제 1(당) 기 2023년 12월 31일 현재

회사명 : (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과 목 제1(당) 기

자 산

Ⅰ. 유동자산 1,095,015,106

(1) 당좌자산 1,095,015,106

1. 현금및현금성자산(주석2,3) 941,913,675

2. 미수수익(주석2,3) 123,013

3. 선급비용 152,977,038

4. 당기법인세자산 1,380

Ⅱ. 비유동자산 56,934,602,322

(1) 유형자산 56,934,602,322

1. 토지(주석4) 56,772,103,460

2. 건설중인자산(주석4,11) 162,498,862

자 산 총 계 58,029,617,428

부 채

Ⅰ. 유동부채 60,404,334

1. 미지급금(주석2,6,12) 60,404,334

Ⅱ. 비유동부채 17,000,000,000

1. 장기차입금(주석2,5,6) 17,000,000,000

부 채 총 계 17,060,404,334

자 본

Ⅰ. 자본금(주석1) 41,200,000,000

1. 보통주자본금 12,600,000,000

2. 우선주자본금 28,600,000,000

Ⅱ. 자본조정 (206,621,500)

1. 주식할인발행차금 (206,621,500)

Ⅲ. 결손금(주석9) 24,165,406

1. 미처리결손금 24,165,406

자 본 총 계 40,969,213,094

부 채 및 자 본 총 계 58,029,617,428

"별첨 재무제표에 대한 주석 참조"
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손 익 계 산 서

제 1(당) 기 2023년 05월 31일부터 2023년 12월 31일까지

회사명 : (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과 목 제1(당) 기

Ⅰ. 영업수익 -

Ⅱ. 영업비용 24,174,447

1. 자산관리수수료(주석10,12) 11,500,000

2. 자산보관수수료(주석10) 1,341,667

3. 사무수탁수수료(주석10) 2,275,000

4. 지급수수료 9,057,780

Ⅲ. 영업손익 (24,174,447)

Ⅳ. 영업외수익 9,041

1. 이자수익(주석11) 9,041

Ⅴ. 영업외비용 -

Ⅵ. 법인세비용차감전순손익 (24,165,406)

Ⅶ. 법인세비용(주석2,8) -

Ⅷ. 당기순손익 (24,165,406)

"별첨 재무제표에 대한 주석 참조"
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자 본 변 동 표

제 1(당) 기 2023년 05월 31일부터 2023년 12월 31일까지

회사명 : (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과 목 자본금
자본

조정

이 익

잉여금
총 계

Ⅰ. 2023.05.31 (당기초) - - - -

Ⅱ. 변 동 내 역

1. 보통주발행 12,600,000,000 - - 12,600,000,000

2. 우선주발행 28,600,000,000 - - 28,600,000,000

3. 주식할인발행차금 - (206,621,500) - (206,621,500)

4. 당기순손익 - - (24,165,406) (24,165,406)

Ⅲ. 2023.12.31 (당기말) 41,200,000,000 (206,621,500) (24,165,406) 40,969,213,094

"별첨 재무제표에 대한 주석 참조"
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현 금 흐 름 표

제 1(당) 기 2023년 05월 31일부터 2023년 12월 31일까지

회사명 : (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사 (단위 : 원)

과 목 제1(당) 기

Ⅰ. 영업활동으로인한현금흐름 (116,862,503)

1. 당기순손익 (24,165,406)

2. 현금유출이없는비용등의가산 -

3. 현금유입이없는수익등의차감 -

4. 영업활동으로인한자산부채의변동 (92,697,097)

가. 미수수익의감소(증가) (123,013)

나. 선급비용의감소(증가) (152,977,038)

다. 당기법인세자산의감소(증가) (1,380)

라. 미지급금의증가(감소) 60,404,334

Ⅱ. 투자활동으로인한현금흐름 (56,934,602,322)

1. 투자활동으로인한현금유입액 -

2. 투자활동으로인한현금유출액 56,934,602,322

가. 임대주택토지취득관련지출 56,772,103,460

나. 건설중인자산취득관련취출 162,498,862

Ⅲ. 재무활동으로인한현금흐름 57,993,378,500

1. 재무활동으로인한현금유입액 58,200,000,000

가. 보통주납입 12,600,000,000

나. 우선주납입 28,600,000,000

다. 장기차입금차입 17,000,000,000

2. 재무활동으로인한현금유출액 206,621,500

가. 주식발행비용 206,621,500

Ⅳ. 현금의증감(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ) 941,913,675

Ⅴ. 당기초의현금 -

Ⅵ. 당기말의현금 941,913,675

"별첨 재무제표에 대한 주석 참조"
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주석

제 1(당) 기 2023년 12월 31일 현재

회사명 : (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

1. 일반사항

1-1. 회사의 개요

주식회사 이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사(이하 "회사")는 부동산투자회사

법에 의한 위탁관리부동산투자회사로서 2023년 5월 31일에 설립되었습니다. 회사는

경기도 수원시 팔달구 인계동 754-1번지 외 2필지에서 공공지원민간임대주택을 개

발 및 임대하는 사업을 주요 사업목적으로 하고 있는 바, 부동산의 취득, 관리, 개량

및 처분, 주택건설사업, 부동산의 개발사업, 부동산의 임대차 사업을 통해 자산을 투

자, 운용하여 그 수익를 주주에게 배당하는 것입니다.

회사의 본점 소재지는 서울특별시 강남구 영동대로 511, 2802호(삼성동, 트레이드타

워)이며, 사업연도는 매년 1월 1일에 개시하여 12월 31일로 종료합니다.

1-2. 대상사업의 개요

가. 사업명: 수원시 팔달구 인계동 공공지원민간임대주택

나. 시공사: (주)이랜드건설

다. 사업부지: 경기도 수원시 팔달구 인계동 754-1번지 외 2필지

라. 사업부지규모: 6,404.0 ㎡
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1-3. 회사의 개황

구 분 내 용

회 사 명 (주)이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

설립연월일 2023년5월31일

대 표 자 박영희

본점소재지 서울특별시강남구영동대로511, 2802호(삼성동, 트레이드타워)

목적사업

회사는부동산투자회사법에따라그자산을다음각호의어느하나에

해당하는방법으로투자ㆍ운용하여그수익을주주에게배당하는것을

목적으로하며, 그자산의투자ㆍ운용과직접관련된업무기타부동산

투자회사법또는다른관련법령에의하여허용된업무이외의다른업

무를영위할수없다.

1. 부동산의취득, 관리, 개량및처분

2. 주택건설사업

3. 부동산의개발사업

4. 부동산의임대차

5. 증권의매매

6. 금융기관에의예치

7. 지상권, 임차권등부동산사용에관한권리의취득, 관리, 처분

당기말 현재 회사의 자본금에 관한 사항은 다음과같습니다.

<당기말>

(단위: 주, 천원)

수권주식수 발행주식수 1주당금액(원) 납입자본금(천원)

100,000,000 8,240,000 5,000 41,200,000

주주명

당기말

보통주 우선주 합계

주식수(주) 지분율 주식수(주) 지분율 주식수(주) 지분율

베스트에스피씨(주) 30,000 1.19% - - 30,000 0.36%

박영희 30,000 1.19% - - 30,000 0.36%

(주)이랜드건설 2,400,000 95.24% - - 2,400,000 29.13%

(주)에이치엘리츠운용 60,000 2.38% - - 60,000 0.73%

(주)민간임대허브제7호

위탁관리부동산투자회사
- - 5,720,000 100.00% 5,720,000 69.42%

합계 2,520,000 100.00% 5,720,000 100.00% 8,240,000 100.00%
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2. 중요회계처리방침

회사의 재무제표는 일반기업회계기준에 따라 작성하고 있으며, 회사가 채택하고 있

는 중요한 회계처리방침은 다음과 같습니다.

2-1. 현금및현금성자산

회사는 통화 및 타인발행수표 등 통화대용증권과당좌예금, 보통예금 및 큰 거래비용

없이 현금으로 전환이 용이하고 이자율 변동에 따른 가치변동의 위험이 경미한 금융

상품으로서 취득 당시 만기일(또는 상환일)이 3개월 이내인 것을 현금및현금성자산

으로 처리하고 있습니다.

2-2. 유형자산

유형자산의 취득원가는 구입원가 또는 제작원가 및 경영진이 의도하는 방식으로 자

산을 가동하는 데 필요한 장소와 상태에 이르게하는 데 직접 관련되는 지출 등으로

구성되어 있습니다. 유형자산의 경제적 사용이 종료된 후에 원상회복을 위하여 그 자

산을 제거, 해체하거나 또는 부지를 복원하는데소요될 것으로 추정되는 원가가 충당

부채의 인식요건을 충족하는 경우 그 지출의 현재가치도 취득원가에 포함하고 있습

니다. 유형자산의 취득 또는 완성 후의 지출이 생산능력 증대, 내용연수 연장, 상당한

원가절감 또는 품질향상을 가져오는 등 미래경제적효익의 유입 가능성이 매우 높고,

원가를 신뢰성 있게 측정할 수 있는 경우에는 자본적 지출로 인식하고, 그렇지 않은

경우에는 발생한 기간의 비용으로 인식하고 있습니다.

2-3. 수익의 인식기준

회사는 임대수익의 경우에는 기간의 경과에 따라 발생하는 부분을 구분하여 인식하

고, 분양전환 수익의 경우에는 재화에 대한 통제와 소유권에 따른 중요한 위험과 보

상이 이전되는 시점에 수익으로 인식하고 있습니다.
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2-4. 법인세비용

회사의 법인세비용은 법인세법 등의 법령에 의하여 당해 사업연도에 부담할 법인세

및 법인세에 부가되는 세액의 합계에 당기 이연법인세 변동액을 가감하여 산출된 금

액으로 계상하고 있습니다. 한편, 세무조정 등으로 발생되는 일시적 차이에 대한 법

인세효과를 이연법인세자산 또는 이연법인세부채의 과목으로 하여 차기 이후에 발생

하는 이연법인세부채 또는 이연법인세자산과 상계처리하고 있으나, 일시적 차이로

인한 법인세효과는 실현가능성이 불확실하여 계상하지 아니하였습니다.

2-5. 금융자산과 금융부채의 측정

최초측정

회사는 금융자산과 금융부채의 최초인식시 공정가치로 측정하고 있으며, 이 때의 공

정가치는 일반적으로 거래가격(금융자산의 경우에는 제공한 대가의 공정가치, 금융

부채의 경우에는 수취한 대가의 공정가치)입니다. 그러나 장기연불조건의 매매거래,

장기금전대차거래 또는 이와 유사한 거래에서 발생하는 채권채무로서 명목금액과 공

정가치의 차이가 유의적인 경우에는 공정가치로평가합니다.

제공(수취)한 대가에 금융상품이 아닌 다른 것에 대한 대가가 포함되었다면 그 금융

상품의 공정가치는 시장가격으로 평가하되, 시장가격이 없는 경우에는 평가기법(현

재가치평가기법을 포함)을 사용하여 공정가치를 추정합니다. 다만, 제공하거나 수취

한 대가에 금융상품이 아닌 다른 것에 대한 대가가 포함되었더라도, 자금의 사용에

따른 반대 급부(예를 들어 생산물 공급가액의 제약 등)를 부과하거나 제공하는 자금

의 조달과 사용의 연계성이 확실한 경우 및 임대차보증금에 대하여는 거래가격 전체

를 금융상품의 최초인식액으로 하고 있습니다. 회사는 단기매매증권, 파생상품(위험

회피회계를 적용하는 경우는 제외)과 같이 최초인식 이후 공정가치로 측정하고 공정

가치의 변동을 당기손익으로 인식하는 금융자산이나 금융부채가 아닌 경우에는 당해

금융자산의 취득 또는 금융부채의 발행과 직접적으로 관련된 거래원가를 최초 인식

하는 공정가치에 가산 또는 차감하고 있습니다.

회사는 금융상품의 현재가치 측정시에 당해 거래의 내재이자율을 적용하고 있으나,

이러한 이자율을 구할 수 없거나 동종시장이자율과의 차이가 유의적인 경우에는 동
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종시장이자율을 적용하고, 동종시장이자율을 실무적으로 산정할 수 없는 경우에는

객관적이고 합리적인 기준에 의하여 산출한 가중평균이자율을 적용하고 있으며, 가

중평균이자율을 산출하기 위한 객관적이고 합리적인 기준이 없는 경우에는 회사채

유통수익률을 기초로 회사의 신용도 등을 반영하여 회사에 적용될 자금조달비용을

합리적으로 추정하여 적용합니다.

후속측정

회사는 금융자산 및 금융부채에 대하여 유효이자율법을 적용하여 상각후원가로 측정

하고 있습니다.

2-6. 차입원가자본화

회사는 제조, 매입, 건설 또는 개발이 개시된 날로부터 의도된 용도로 사용하거나 판

매 할 수 있는 상태가 될때까지 1년 이상의 기간이 소요되는 유형자산, 무형자산 및

투자부동산과 관련하여 취득을 위한 자금에 차입금이 포함된다면, 당해 자산의 취득

원가로 계상하고 있습니다.

2-7. 이익잉여금

회사는 부동산투자회사법 제28조 제1항에 의하여 이익처분시 이익준비금의 법정적

립을 규정한 상법 제458조가 적용 배제되어 이익준비금을 적립하지 아니합니다. 또

한, 회사는 부동산투자회사법 제28조 제3항에 의하여 상법 제462조가 적용 배제되어

당해연도의 감가상각비 범위 안에서 이익을 초과하여 배당이 가능합니다.
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3. 금융상품

당기말 현재 금융상품의 내역은 다음과 같습니다.

(단위 : 천원)

과 목 계정명
장부금액

비 고
당기말

현금및현금성자산 보통예금 941,914

합계 941,914

4. 유형자산

4-1. 유형자산의 변동

당기 중 유형자산의 변동 내역은 다음과 같습니다.

<당기>

(단위: 천원)

구분 토지 건설중인자산 합계

당기초 - - -

당기취득 56,772,103 162,499 56,934,602

감가상각 - - -

당기말 56,772,103 162,499 56,934,602

취득원가 56,772,103 162,499 56,934,602

상각누계액 - - -

- 14 -



4-2. 보유 토지의 공시지가

당기말 현재 보유 토지의 장부가액 및 공시지가의내역은 다음과 같습니다.

<당기말>

(단위: 천원)

소재지 면적(㎡) 장부가액 공시지가

경기도수원시팔달구인계동754-1,754-25, 754-3 6,404 56,772,103 20,727,428

합계 56,772,103 20,727,428

5. 차입금

당기말 현재 회사의 차입금 현황은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구분 차입처 차입일 만기 연이자율 당기말

Tranche B

장안신용협동조합 2023-12-20 2027-06-30 5.90% 5,000,000

제민신용협동조합 2023-12-20 2027-06-30 5.90% 5,000,000

관악신용협동조합 2023-12-20 2027-06-30 5.90% 4,000,000

청운신용협동조합 2023-12-20 2027-06-30 5.90% 3,000,000

합계 17,000,000

한편 회사가 차입금 조달과 관련하여 금융기관과 체결한 약정의 주요 내용은 다음과

같습니다.

(단위: 천원)

구분 차입처 약정이자율 약정한도

Tranche B

장안신용협동조합 5.90% 5,000,000

제민신용협동조합 5.90% 5,000,000

관악신용협동조합 5.90% 4,000,000

청운신용협동조합 5.90% 3,000,000

합계 17,000,000
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(주1) Tranche B 대출과 관련하여 회사는 대출원리금의 상환에 대한 보증채무를 주택도시

보증공사가 부담하는 것을 내용으로 하는 표준사업약정서를 체결하였습 니다.

6. 금융부채

당기말 현재 회사의 금융부채의 만기 분석 내용은다음과 같습니다.

<당기말>

(단위: 천원)

구분 1년이하 1년초과5년미만 5년초과 합계

미지급금 60,404 - - 60,404

장기차입금 - 17,000,000 - 17,000,000

합계 60,404 17,000,000 - 17,060,404

7. 포괄손익계산서

당기 회사의 포괄손익은 당기순손익과 동일합니다.
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8. 법인세비용 및 이연법인세자산(부채)

8-1. 당기에 납부할 법인세 등은 없으며, 당기의기업회계상 법인세비용차감전순이

익과 세무회계상 과세소득간의 차이 내역은 없습니다.

8-2. 당기의 기업회계상 법인세비용차감전순이익과 세무상 과세소득간의 차이내역

은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구 분 일시적차이 일시적차이아님 계

법인세비용차감전순손익 (24,165)

익금산입및손금불산입 - - -

손금산입및익금불산입 123 - 123

미수수익 123 -

각사업연도소득금액 (24,288)

이월결손금공제 -

과세표준 (24,288)

8-3. 당기 중 회사의 일시적 차이의 증감내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

계정과목 당기초 감소 증가 당기말

미수수익 - - (123) (123)

합계 - - (123) (123)

회사는 부동산투자회사법 제28조 제3항, 동법시행령 제32조 및 정관 제54조 2항에

따라 당분기의 감가상각비 범위 내에서 당기순이익 및 과세소득, 자본적지출계획 및

배당여력 현금보유액 등을 종합적으로 판단하여 이익을 초과하여 배당할 수 있으며

법인세법 제51조의 2 유동화전문회사 등에 대한소득공제 규정에 근거하여 배당가능

이익의 100분의 90 이상을 배당할 경우 동 금액에 대해 당해 사업연도 당기 소득금

액 계산시 소득공제를 받을 수 있는 바 향후 법인세부담액이 없을 것으로 예상되어

이연법인세자산(부채)를 계상하지 아니하였습니다.
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9. 결손금처리계산서

회사의 당기 결손금처리계산서는 다음과 같습니다.

제1(당) 기 2023년05월31일부터2023년12월31일까지

처리예정일2024년03월29일

(단위 : 천원)

과목 당기

Ⅰ. 미처리결손금 24,165

1. 당기순손실 24,165

Ⅱ. 결손금처리액 -

Ⅲ. 차기이월미처리결손금 24,165

10. 수수료비용 및 주요 약정사항

10-1. 자산관리계약

회사는 주식회사 에이치엘리츠운용과 자산관리위탁계약을 체결하고 부동산의 취득,

개발, 임대, 관리, 개량 및 처분 등 회사의 목적 사업과 관련한 업무를 위탁하고, 자산

관리위탁계약서상 기본 자산관리위탁수수료 매분기 종료 후 지급합니다.

10-2. 일반사무위탁계약

회사는 신한펀드파트너스 주식회사와 일반사무위탁계약을 체결하고 회사의 목적사

업과 관련한 일반사무를 위탁하였으며, 일반사무위탁계약서에 따른 보수를 매 분기

종료 후 지급합니다.
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10-3. 자산보관계약

회사는 엔에이치투자증권 주식회사와 부동산, 유가증권 및 현금 등의 자산 보관 및

관리업무를 위탁하는 자산보관계약을 체결하고, 자산보관계약서에 따른 보수를 매

분기 종료 후 지급합니다.

11. 금융비용 자본화

당기말 현재 회사가 자본화한 금융비용의 내용은다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구분 당기

장기차입금이자비용 32,975

금융수수료 956

합 계 33,931

운용수익 123

자본화한금융비용 33,808

손익계산서금융비용 -

한편, 회사가 당기에 금융비용을 자본화함에 따라 재무상태표 및 손익계산서주요 항

목에 미친 영향은 다음과 같습니다.

<당기>

(단위: 천원)

구분 자본화한경우(A) 자본화하지않은경우(B) 차액(A-B)

건설중인자산 162,499 128,691 33,808

이자비용 - 32,975 (32,975)

금융수수료 - 956 (956)

이자수익 - (123) 123

당기순손익 (24,165) (57,973) 33,808
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12. 특수관계자와의 주요거래

12-1. 당기 중 회사와 특수관계자와의 중요한 거래내역은 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

특수관계자 과목 당기

(주)에이치엘리츠운용 자산관리수수료 11,500

합계 11,500

12-2. 당기말 현재 특수관계자와의 거래로 인한 중요한 채권 및 채무의 내용은 다음

과 같습니다.

(단위: 천원)

특수관계자 과목 당분기말

(주)에이치엘리츠운용 미지급금 11,500

합계 11,500

13. 재무제표 확정일 등

2024년 3월 29일 정기주주총회에서 재무제표가 이의없이 승인될 예정이며, 보고기

간 종료일 이후 감사보고서작성일 사이에 발생한중요한 변동사항은 없습니다.
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